

# Mai Holding ApS

Flintøksen 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 70 28 37

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Henriette Mai Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mai Holding ApS Flintøksen 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 70 28 37
	Stiftet: 12. september 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henriette Mai Andersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i associeret virksomhed, Thiele Brillar & Kontaktlinser ApS, hvis aktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 92 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.987 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	99.000	33.000
Finansielle omkostninger	-4.240	-6.987
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.000</u>	<u>-2.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.760</b>	<b>24.013</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>91.760</b>	<b>24.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	<u>21.760</u>	<u>24.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.760</b>	<b>24.013</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.067.000	1.629.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.067.000</u>	<u>1.629.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.067.000</b></u>	<u><b>1.629.000</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.067.000</b></u>	<u><b>1.629.000</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for opskrivninger	1.836.000	1.398.000
4	Overført resultat	1.396	-20.364
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.987.396</b></u>	<u><b>1.457.636</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	79.604	171.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.604</u>	<u>171.364</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>79.604</b></u>	<u><b>171.364</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.067.000</b></u>	<u><b>1.629.000</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	231.000	231.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>231.000</b>	<b>231.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.398.000	75.300
Korrektion ved ændring af regnskabspraksis	0	1.063.700
Årets opskrivning	438.000	259.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.836.000</b>	<b>1.398.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.067.000</b>	<b>1.629.000</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS	Holstebro	33 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.398.000	0
Årets opskrivning	438.000	259.000
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	1.139.000
	<b>1.836.000</b>	<b>1.398.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-20.364	-44.377
Årets overførte resultat	21.760	24.013
	<b>1.396</b>	<b>-20.364</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<u>70.000</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut (1.327 t.kr.) er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.067 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.327 t.kr.

Udskudt skatteaktiv på i alt 13 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.